

2019年8月吉日

お客様各位

「公演受付業務サービス」料金改定及び消費税改定の対応につきまして

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当社「公演受付業務サービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当社では公演を開催される主催者様をサポートするために、ご利用しやすい低価格でのサービスを長年ご提供させていただいておりました。

しかしながら、近年の労働人口の縮小と東京都の最低賃金引き上げに伴い、当社サービスを提供するために欠かせない人材の確保や育成にかかる諸経費の上昇、また10月からの消費税改定による交通機関の運賃改定など、現行の価格を維持する事が困難な状況となってまいりました。

つきましては、サービスのレベルを維持・向上させるため、サービス料金の形態を変更させていただき、下記のとおり改訂させていただきます。

また、10月1日の消費税改定に伴い、以下の通りの対応とさせていただきます。

今後より一層のサービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう、誠心誠意精励いたす所存です。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【消費税改定の対応】

※10月1日以降に開催の公演のみ対象

2019年7月31日までに確認書を発行した公演は、9月30日までにご入金いただく場合は現行8%の消費税額とし、10月1日以降にご入金の場合は改定後10%の消費税額でのお支払をお願いいたします。

2019年8月1日以降に確認書を発行した公演に関しましては、改定後10%の消費税でのご請求となります。

【公演受付業務サービス料金改定】 (円/税別価格)

- 客席数 500 までのホール / 対応時間 4 時間～ / 2 名以上

対応人数	客席数目安	旧料金	新料金
2 名	～100	18,000	20,000
3 名	～200	27,000	28,500
4 名	～300	35,500	36,500
5 名	～300	44,000	45,000
6 名	～300	52,500	53,500
7 名	～500	61,000	62,000
8 名	～500	69,500	70,500

- 客席数 501 以上のホール / 対応時間 5 時間～ / 2 名以上

対応人数	客席数目安	旧料金 (税別 8%)	新料金 (税別 10%)
2 名		21,000	23,000
3 名		31,500	33,500
4 名		41,500	43,000
5 名		51,500	53,000
6 名		61,500	63,000
7 名		71,500	73,000
8 名		81,500	83,000
9 名	～1000	91,500	93,000
10 名	～1000	101,000	103,000
11 名	～1500	111,000	113,000
12 名	～1500	120,000	123,000
13 名	～1500	129,000	133,000
14 名	～1500	138,000	143,000
15 名	～1800	147,000	153,000

※6 時間以上の対応の公演は、上記 5 時間の料金に 1,500 円(1 時間/1 人当たり)の追加料金にて対応させていただきます。

【その他改定事項】

- お支払期限を以下に変更いたします。

お支払期限： (現行) 公演日前日まで → (改定後) 公演日翌日まで

【改定期日】

2019 年 12 月 1 日以降の開催日公演分より

※12 月 1 日以降開催の公演であっても、2019 年 7 月 31 日以前に確認書を発行した公演は、改定前の現行内容となります)